
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Rotor FA-45-6-30 - vč. víka rotoru, pro 6 × 15/50 ml kuželové zkumavky
Objednací kód: 1309.5820715006

Cena bez DPH 63.400,00 Kč
Cena s DPH 76.714,00 Kč

Parametry

Typ zařízení Příslušenství

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Vysokorychlostní rotor pro aplikace ve zkumavkách o objemu 5 – 50 ml1)

Max. rychlost 20 133 × g (12 100 ot./min) v centrifuze 5810 R nebo 16 639 × g (11 000 ot./min) in 5804/5804 R/58102)

Víko rotoru Eppendorf QuickLock k rychlému uzavírání

Těsnost proti aerosolu3)k bezpečné centrifugaci nebezpečných vzorků
Snadná manipulace díky malé váze rotoru (3,2 kg)
Vysoká chemická odolnost díky provedení z eloxovaného hliníku
Úhel sklonu otvorů 45° minimalizuje roztěr peletek
Rotor, víko a adaptéry jsou autoklávovatelné (při 121 °C, 20 min)
1) Upozorňujeme, že při použití tohoto rotoru ve starších centrifugách je nutná aktualizace programového vybavení centrifugy. Pro
podrobnější informace kontaktujte nejbližší pobočku Eppendorf nebo svého prodejce.
2) Rotory F-34-6-38 a FA-45-6-30 udrží 4 °C při 11 000 ot/min
3) Těsnost proti aerosolům byla testována společností Public Health England, Porton Down, Velká Británie

Nabídka adaptérů do rotoru na vyžádání.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


